
Zarządzenie Nr.

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 2020 roku

w sprawie powołania Zespolu do spraw Rozwoju Wsi w województwie świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.

1464 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

Powołuje się Zespół doradczy w zakresie wspierania działalności rolniczej na terenie

województwa świętokrzyskiego. zwany dalej ..Zespołem”. w następującym składzie:

L Prezydium Zespolić:

1. Pan Zbigniew Koniusz Wojewoda Świętokrzyski.

2. Pan Artur Konarski Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

3. Pan Robert Wzorek Dyrektor Wydziału 1nastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

II. Cz/onkow te Zespolić:

1. Pan Józef Cepil Dyrektor Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

xy Kielcach.

2. Pan Marek Chrapek Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin

i Nasiennictwa.

3. Pan Tadeusz Kulkiewicz Świętokrzyski Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

4. Pan Krzysztof Nowak Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej

Artykułów Rolno — Spożywczych.

5. Pan Stanisław Stanik Prezes Świętokrzyskiej Izby Rolniczej.

6. Pan Jacek Toś Dyrektor Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy

XV Kielcach.

7. Pan Tadeusz Jakubowski Dyrektor Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Oddział Regionalny w Kiełcach.

8. Pan Jarosław Ciura Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny.



9. Pan Waldemar Bartosz Przewodniczący Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ

„Solidarność”.

10. Pan Jerzy Pośpiech Dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

w Modhszewicach.

11. Pan Robert Jaworski Burmistrz Miasta i Gminy Chęciny - Prezes Związku Miast i Gmin

Regionu Świętokrzyskiego.

12. Pan Romuald Zgrzywa Przedstawiciel Związku Zawodowego Rolników .Ojczyzna.

13. Pan Janusz Dereń członek Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego.

14. Pan Grzegorz Orawiec Prezes Ośrodka Promowania i Wspterania Przedsiębiorczości

Rolnej.

5. Pan Michal Matuszczyk Przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Hodowców Bydła.

6. Pan Jarosław Mikołajczyk Przewodniczący Zarządu Okręgowego Polskiego Związku

Łowieckiego w Kielcach.

ł7. Pan Bogdan Żerniak Prezes Świętokrzyskiego Zwiazku Rolników. Kólek i Organizacji

Rolniczych w Kielcach.

18. Pan Janusz Lamer Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników ..Sarnoobrona”.

19. Pan Andrzej Łasak Naczelnik Wydziału Rolnictwa. Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Starostwa Powiatowego XV Busku- Zdroju.

Sekretarz Zespołu — Pani Joanna Łazarska — kierownik Oddziału Ochrony Środowiska

i Rolnictwa Wydziału Infrastruktun i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

y Kielcach.

*2
W pracach Zespołu mogą brać udział. z głosem doradczym. osoby niebędące czionkami

Zespołu. zaproszone przez Prezydium Zespołu.

Członkowie Zespołu wykonują pracę xy ramach Zespolu nieodpłatnie.

Do zadań Zespołu należy zakres spraw z rołnictwa. ogrodnictwa, sadownictwa, skupu płodów

rolnych, hodowli, spółdzielczości rolniczej, gospodarki i ochrony gruntów rolnych i leśnych,

zaopatrzenia wsi i rolnictwa w środki produkcji, w tym melioracji i zaopatrzenia wsi W wodę,

przemysłu spożywczego oraz przetwórstwa rybnego, społeczno-zawodowych organizacji

rolników i sytuacji socjalno-bytowej ludności wiejskiej. Ponadto, sprawy rozwiązań

pomocowych dla gospodarstw dotkniętych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi.



Organizacja spotkań ze środowiskami rolniczymi, instytucjami i organizacjami, polegających

głównie na wymianie doświadczeń sektora rolnego. wymiany doświadczeń i poglądów w

kwestii rozwoju rynków globalnych, priorytetów polityki w obszarze sektora rolno-

spożywczego oraz ochrony środowiska.

*4
1 Prace Zespołu koordynuje Pan Zbigniew Koniusz Wojewoda Świętokrzyski.

2. Za kierowanie pracami merytorycznymi odpowiada Pan Artur Konarski Radny Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego.

3. Za kwestie organizacyjne, logistyczne i techniczne odpowiada Sekretarz Zespołu.

4.W przypadku nieobecności Wojewody prace zespołu koordynuje Pan Artur Konarski Radny

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Obsługę techniczno — organizacyjną oraz biurową Zespołu zapewnia Wydział Inhastruktury

i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wykonanie Zarządzenia powierza się

Dyrektorowi Wydziału Inastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w

Kielcach. 1ł\ \tl
7”

/ / fli\ I[O}U7\

N ON J
N 7”

3 7”


